
 
 

Skånskt mästerskap Kpist Fält 2016-04-30 
 

Skånskt Mästerskap Föreningslag 

Plats Förening Träff 

1 Löderups skyttekår Lars Lennartsson 49, Hans Lennartsson 41, Sven-Ola Jönsson 46  136 

2 Svalövs skytteförening Göran Andersson 49, Olle Nilsson 51, Kurt Nilsson 30 130 

3 Revinge Skytteförening Lars-Göran Karlsson 50, Bengt Lindskog 44, Bengt-Göran Olsson 35 129 

4 Tågarps skytteförening Allan Laursen 56, Bengt G Nilsson 52, Tommy Lindvall 16 124 

5 Löderups skyttekår Bengt Ek 36, Sven Persson 27, Kjell-Erik Norlander 32 95 

6 Vittsjö skytteförening Kristian Svensson 24, Anders Olandersson 31, Andreas Larsson 39 94 

 

Skånskt mästerskap 

Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total Medalj 

Göran Andersson Svalöv E 8 8 11 10 5 7 49 Stora guld 

Per Danielsson Revinge 3 6 7 9 10 2 12 46 Stora silver 

Andreas Larsson Vittsjö 3 8 4 5 7 5 10 39 Stora brons 

Bengt Ek Löderup 4 7 3 8 4 3 11 36  

Kjell-Erik Norlander Löderup 3 3 6 7 6 3 7 32  

Anders Olandersson Vittsjö 3 6 1 5 7 2 10 31  

Jan Wijkander Vinslöv E 4 1 8 3 1 10 27  

Sven Persson Löderup 3 5 3 7 3 4 5 27  

Kristian Svensson Vittsjö 3 7 0 3 6 2 6 24  

Bengt Ohlsson Revinge 70 1 0 0 4 0 0 5  

 

Skånskt Veteranmästerskap 

Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total Medalj 

Allan Laursen Tågarp 4 8 8 12 9 7 12 56 Stora guld 

Bengt G Nilsson Tågarp 70 7 7 11 9 7 11 52 Stora silver 

Olle Nilsson Svalöv 65 8 7 11 10 5 10 51 Stora brons 

Lars-Göran Karlsson Revinge 65 7 8 8 10 7 10 50  

Lars Lennartsson Löderup 65 7 6 12 9 6 9 49  

Mats Johansson  Revinge 55 4 5 12 8 8 11 48  

Jonny Olsson Hässleholm 55 7 7 7 9 4 11 45  

Bengt Lindskog Revinge 70 8 6 9 6 4 11 44  

Per Möllerström Vinslöv 55 8 6 6 9 4 10 43  

Hans Lennartsson Löderup 70 5 3 12 8 1 12 41  

Bengt-Göran Olsson Revinge 55 7 1 7 7 4 9 35  

Karl Erik Johansson Helsingborg  70 6 3 7 8 0 10 34  

Leif Olsson Revinge 70 5 4 9 6 1 9 34  

Lennart Abrahamsson Revinge 75 2 1 8 7 3 11 32  

Bengt Andersson Österlen 70 0 2 7 8 3 10 30  

K-G Dahlberg  Revinge 65 8 1 1 8 4 8 30  



Kurt Nilsson Svalöv 70 7 3 11 5 2 2 30  

Björn Lindhé Revinge 75 4 0 10 4 2 8 28  

Agne Roth Revinge 75 4 4 3 3 3 7 24  

 

Liggandemästerskap 

Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total  

Alf Eriksson Österlen 1 8 10 10 10 4 8 50 Lilla guld 

Stig Nilsson Hässleholm V L 8 8 9 8 6 9 48 Lilla silver 

Sven-Ola Jönsson Löderup 1 8 6 12 9 7 4 46 Lilla brons 

Morgan Elofsson Österlen 1 1 8 9 10 8 5 41  

Stig Hansson  Österlen V L 6 9 9 4 7 3 38  

Kjell Dahl Österlen 1 2 2 8 8 2 2 24  

Tommy Lindvall Tågarp V L 4 3 3 2 3 1 16  

 

Kretsmästerskap för Sydöstra Skåne 

Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total Medalj 

Lars Lennartsson Löderup 65 7 6 12 9 6 9 49 SSS guld 

Hans Lennartsson Löderup 70 5 3 12 8 1 12 41 SSS silver 

Bengt Ek Löderup 4 7 3 8 4 3 11 36 SSS brons 

Kjell-Erik Norlander Löderup 3 3 6 7 6 3 7 32  

Bengt Andersson Österlen 70 0 2 7 8 3 10 30  

Sven Persson Löderup 3 5 3 7 3 4 5 27  

 

Klassvis tävlan om penningpris 

Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total Plac. Kr 

Göran Andersson Svalöv E 8 8 11 10 5 7 49 1 120 

Madelene Karlsson KA 2 E 3 1 2 9 7 12 34   

Jan Wijkander Vinslöv E 4 1 8 3 1 10 27   

Allan Laursen Tågarp 4 8 8 12 9 7 12 56 1 80 

Bengt Ek Löderup 4 7 3 8 4 3 11 36   

Per Danielsson Revinge 3 6 7 9 10 2 12 46 1 160 

Andreas Larsson Vittsjö 3 8 4 5 7 5 10 39 2 80 

Kjell-Erik Norlander Löderup 3 3 6 7 6 3 7 32   

Anders Olandersson Vittsjö 3 6 1 5 7 2 10 31   

Sven Persson Löderup 3 5 3 7 3 4 5 27   

Kristian Svensson Vittsjö 3 7 0 3 6 2 6 24   

Alf Eriksson Österlen 1 8 10 10 10 4 8 50 1 120 

Sven-Ola Jönsson Löderup 1 8 6 12 9 7 4 46 2 40 

Morgan Elofsson Österlen 1 1 8 9 10 8 5 41   

Kjell Dahl Österlen 1 2 2 8 8 2 2 24   

Mats Johansson  Revinge 55 4 5 12 8 8 11 48 1 120 

Jonny Olsson Hässleholm 55 7 7 7 9 4 11 45 2 40 

Per Möllerström Vinslöv 55 8 6 6 9 4 10 43   

Bengt-Göran Olsson Revinge 55 7 1 7 7 4 9 35   

Olle Nilsson Svalöv 65 8 7 11 10 5 10 51 1 160 

Lars-Göran Karlsson Revinge 65 7 8 8 10 7 10 50 2 40 

Lars Lennartsson Löderup 65 7 6 12 9 6 9 49   



Christer Jansson Ka 2 skf 65 3 7 11 8 5 10 44   

K-G Dahlberg  Revinge 65 8 1 1 8 4 8 30   

Bengt G Nilsson Tågarp 70 7 7 11 9 7 11 52 1 160 

Bengt Lindskog Revinge 70 8 6 9 6 4 11 44 2 120 

Hans Lennartsson Löderup 70 5 3 12 8 1 12 41 3 40 

Karl Erik Johansson Helsingborg  70 6 3 7 8 0 10 34   

Leif Olsson Revinge 70 5 4 9 6 1 9 34   

Bengt Andersson Österlen 70 0 2 7 8 3 10 30   

Kurt Nilsson Svalöv 70 7 3 11 5 2 2 30   

Bengt Ohlsson Revinge 70 1 0 0 4 0 0 5   

Göthe Karlsson KA 2 75 6 3 11 8 2 10 40 1 160 

Bengt Karlsson  Kallinge F17 75 5 4 9 6 2 7 33 2 40 

Lennart Abrahamsson Revinge 75 2 1 8 7 3 11 32   

Björn Lindhé Revinge 75 4 0 10 4 2 8 28   

Agne Roth Revinge 75 4 4 3 3 3 7 24   

Håkan Johnsson Åryd V L 7 10 11 9 3 11 51 1 120 

Stig Nilsson Hässleholm V L 8 8 9 8 6 9 48 2 40 

Stig Hansson  Österlen V L 6 9 9 4 7 3 38   

Tommy Lindvall Tågarp V L 4 3 3 2 3 1 16   

 

Målbeskrivning 

Stn 

 

Antal skott Ställning Figurer i 

skjutordning 

Max 

träff/figur 

Tid Avstånd i 

meter 

Inskj. 

 

5 Valfri      Tunna V 5 20 sek 

4 sek /skott 

100 

1 

 

8 Knästående 

*/ 

A 

B 

1/3 figur 

C 30 

4 

4 

24 sek 

3 sek/skott 

96 

60 

2 

 

10 Stående 

*/ 

A 

B 

C 35 

1/7 

5 

5 

30 sek 

3 sek/skott 

90 

52 

3 

 

12 Liggande A 

B 

C 

1/4 

C 40 

S15D V 

5 

4 

3 

30 sek 

2,5 sek/skott 

82 

104 

42 

4 

 

10 Knästående 

*/ 

A 

B 

S25 V 

B65 

4 

6 

30 sek 

3 sek/skott 

80 

130 

5 

 

8 Stående 

*/ 

A 

B 

B45 

1/6 figur 

4 

4 

24 sek 

3 sek/skott 

110 

70 

6 

 

12 Liggande 

 

A 

B 

C 

B100 

S20 V 

C20 

4 

5 

3 

30 sek 

2,5 sek/skott 

174 

82 

40 

 Summa 

60 skott  

+ 5 inskj. 

 

 

 

Antal skott i 

högre klasser 

Ligg  24 

Knä   18 

Stå     18 

 

 

 

 
Kompetensfodringar JF = 50                      Väder: Beslöjad sol och sydsydostlig vind, c:a 8 m/sek.  

KpF Elit och mästarmärke 48 

Kp 4 guld och årtalsmärke 45 

KpF 3 silver 40 

KpF 2 brons. Kvarstående i AF 3 38 

KpF 56 och årtalsmärke 45 

KpF 66 och årtalsmärke 40 

 

 

Lars Lennartsson 

Tävlingsledare 


